
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.493.2024 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok Nr XLVII.479.2023 Rady Gminy 
Lipnica Murowana z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w planie dochodów budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 096 490,30 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12 800,00 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 52 815 103,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31 590 446,88 zł, 

b) dochody majątkowe: 21 224 657,11 zł. 

2. W § 2 w planie wydatków budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 760 257,29 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 56 943 476,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 31 271 453,07 zł, 

b) wydatki majątkowe: 25 672 023,60 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki majątkowe gminy na rok 2024 rok w wysokości 25 672 023,60 zł, jak w załączniku 
nr 3 do uchwały.” 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1802



„§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4 128 
372,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 513 836,88 zł, wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 614 535,80 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł.” 

5. W § 5 ust. 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

„ust. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 465 612,13 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 337 239,45 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały." 

„ust. 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów w wysokości 3 000 
000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł." 

"ust. 3. Upoważnia się Wójta Gminy Lipnica Murowana. do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust. 2." 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Po dokonanych zmianach rezerwy wynoszą: 

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości 114 740,06 zł, 

2) rezerwa celowa na sfinansowanie zadań z zakresu oświaty, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie uchwalania budżetu w wysokości 94 395zł, 

3) rezerwa celowa na sfinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
62 000,00 zł.” 

7. W związku z dokonanymi zmianami odpowiednie załączniki otrzymują brzmienie zgodnie z niżej 
wymienionymi załącznikami: 

1) załącznik Nr 8 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii” – jak załącznik Nr 5 do uchwały, 

2) załącznik Nr 9 „Dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu” – jak załącznik Nr 6 do uchwały, 

3) załącznik Nr 10 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami” – jak załącznik Nr 7 do uchwały, 

4) załącznik Nr 14 „Plan finansowy rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2024 roku” - jak załącznik Nr 8 do uchwały, 

5) załącznik Nr 15 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2024 roku” - jak załącznik Nr 9 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 54 254,00 0,00 500,00 54 754,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
49 790,00 -7 800,00 660,48 42 650,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 660,48 660,48

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 0,00 660,48 660,48

75495 Pozostała działalność 49 790,00 -7 800,00 0,00 41 990,00

0830 Wpływy z usług 49 790,00 -7 800,00 0,00 41 990,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 316 695,00 -5 000,00 0,00 6 311 695,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

143 100,00 -5 000,00 0,00 138 100,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 18 137 949,00 0,00 1 459 283,46 19 597 232,46

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

8 293 790,00 0,00 1 175 033,00 9 468 823,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
8 293 790,00 0,00 1 175 033,00 9 468 823,00

75806

Część rozwojowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 284 231,00 284 231,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
0,00 0,00 284 231,00 284 231,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 19,46 19,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19,46 19,46

30 134 802,94 -12 800,00 1 468 443,94 31 590 446,88

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Razem bieżące

Dochody bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 366 606,36 366 606,36

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 366 606,36 366 606,36

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 366 606,36 366 606,36

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 261 440,00 261 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 261 440,00 261 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00

6259

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00

20 596 610,75 0,00 628 046,36 21 224 657,11

1 259 100,00 0,00 628 046,36 1 887 146,36

50 731 413,69 12 800,00 2 096 490,30 52 815 103,99

1 259 100,00 0,00 628 046,36 1 887 146,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody majątkowe

Razem majątkowe

Ogółem dochody:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1802



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

przed zmianą 2 370 191,27 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 2 363 165,27 2 363 165,27 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,21 112,21 0,00

po zmianach 2 370 303,48 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 2 363 277,48 2 363 277,48 0,00

przed zmianą 1 825 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 269,67 1 825 269,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,21 112,21 0,00

po zmianach 1 825 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 381,88 1 825 381,88 0,00

przed zmianą 6 767 097,87 461 740,00 411 740,00 0,00 411 740,00 50 000,00 0,00 0,00 6 305 357,87 6 305 357,87 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,44 115,44 0,00

po zmianach 6 747 213,31 441 740,00 411 740,00 0,00 411 740,00 30 000,00 0,00 0,00 6 305 473,31 6 305 473,31 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 689 797,87 402 040,00 402 040,00 0,00 402 040,00 0,00 0,00 0,00 6 287 757,87 6 287 757,87 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,44 115,44 0,00

po zmianach 6 689 913,31 402 040,00 402 040,00 0,00 402 040,00 0,00 0,00 0,00 6 287 873,31 6 287 873,31 0,00

z tego:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Z tego

D
z
ia

ł

Plan Wydatki 

bieżące

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

Nazwa

R
o

z
d

z
ia

ł

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

600 Transport i łączność

Lokalny transport 

zbiorowy

60016
Drogi publiczne 

gminne

60004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1802



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Z tego

D
z
ia

ł

Plan Wydatki 

bieżące

Nazwa

R
o

z
d

z
ia

ł

przed zmianą 112 500,00 112 500,00 112 500,00 550,00 111 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 500,00 114 500,00 114 500,00 550,00 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 500,00 112 500,00 112 500,00 550,00 111 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 500,00 114 500,00 114 500,00 550,00 113 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 022 839,62 5 022 839,62 4 903 339,62 4 157 309,00 746 030,62 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 925,82 450 925,82 450 925,82

po zmianach 5 473 765,44 5 022 839,62 4 903 339,62 4 157 309,00 746 030,62 0,00 119 500,00 0,00 450 925,82 450 925,82 450 925,82

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 925,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 925,82 450 925,82 450 925,82

po zmianach 537 925,82 87 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 23 000,00 0,00 450 925,82 450 925,82 450 925,82

przed zmianą 2 444 365,66 279 970,00 255 970,00 40 180,00 215 790,00 0,00 24 000,00 0,00 2 164 395,66 2 164 395,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianach 2 445 365,66 279 970,00 255 970,00 40 180,00 215 790,00 0,00 24 000,00 0,00 2 165 395,66 2 165 395,66 0,00

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

710
Działalność 

usługowa

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

750
Administracja 

publiczna

75095
Pozostała 

działalność

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1802



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Z tego

D
z
ia

ł

Plan Wydatki 

bieżące

Nazwa

R
o

z
d

z
ia

ł

przed zmianą 20 797 765,72 13 899 032,72 13 455 618,72 11 342 179,00 2 113 439,72 0,00 443 414,00 0,00 6 898 733,00 6 898 733,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175 033,00 1 175 033,00 1 093 533,00 1 038 533,00 55 000,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 972 798,72 15 074 065,72 14 549 151,72 12 380 712,00 2 168 439,72 0,00 524 914,00 0,00 6 898 733,00 6 898 733,00 0,00

przed zmianą 14 632 115,00 8 186 770,00 7 881 509,00 6 976 561,00 904 948,00 0,00 305 261,00 0,00 6 445 345,00 6 445 345,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 774 533,00 774 533,00 696 533,00 696 533,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 406 648,00 8 961 303,00 8 578 042,00 7 673 094,00 904 948,00 0,00 383 261,00 0,00 6 445 345,00 6 445 345,00 0,00

przed zmianą 323 246,00 323 246,00 311 612,00 294 566,00 17 046,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 500,00 83 500,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 746,00 406 746,00 391 612,00 374 566,00 17 046,00 0,00 15 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 445,00 381 445,00 365 138,00 365 138,00 0,00 0,00 16 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 000,00 317 000,00 317 000,00 262 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 445,00 698 445,00 682 138,00 627 138,00 55 000,00 0,00 16 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 15 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,45 30 800,45 30 800,45 0,00 30 800,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 800,45 150 800,45 150 800,45 15 000,00 135 800,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

851 Ochrona zdrowia

80101 Szkoły podstawowe

80107 Świetlice szkolne

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1802



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Z tego

D
z
ia

ł

Plan Wydatki 

bieżące

Nazwa

R
o

z
d

z
ia

ł

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 15 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 149,52 12 149,52 12 149,52 0,00 12 149,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 149,52 104 149,52 104 149,52 15 000,00 89 149,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 650,93 18 650,93 18 650,93 0,00 18 650,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 650,93 45 650,93 45 650,93 0,00 45 650,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 644 447,56 2 494 447,56 2 494 447,56 173 700,00 2 320 747,56 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 270,37 66 270,37 66 270,37 4 600,00 61 670,37 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

po zmianach 2 744 717,93 2 560 717,93 2 560 717,93 178 300,00 2 382 417,93 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 150 000,00

przed zmianą 1 371 214,00 1 221 214,00 1 221 214,00 132 600,00 1 088 614,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 270,37 66 270,37 66 270,37 4 600,00 61 670,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 484,37 1 287 484,37 1 287 484,37 137 200,00 1 150 284,37 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 70 457,17 70 457,17 70 457,17 41 100,00 29 357,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

po zmianach 104 457,17 70 457,17 70 457,17 41 100,00 29 357,17 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

przed zmianą 55 203 219,38 30 017 349,25 24 846 181,67 17 121 288,67 7 724 893,00 1 413 340,00 2 957 827,58 800 000,00 25 185 870,13 25 185 870,13 1 195 500,00

zmniejszenie 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 760 257,29 1 274 103,82 1 192 603,82 1 043 133,00 149 470,82 0,00 81 500,00 0,00 486 153,47 486 153,47 450 925,82

po zmianach 56 943 476,67 31 271 453,07 26 038 785,49 18 164 421,67 7 874 363,82 1 393 340,00 3 039 327,58 800 000,00 25 672 023,60 25 672 023,60 1 646 425,82

Wydatki razem:

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

85195
Pozostała 

działalność

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 363 277,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 825 381,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 269,67

Budowa hydroforni na sieci wodociągowej w miejscowości Rajbrot 14 332,14

Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 

miejscowości Rajbrot
570 000,00

Budowa sieci wodociągowej w kierunku Bytomska w miejscowości 

Rajbrot
60 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Rajbrot w 

Gminie Lipnica Murowana
18 017,53

Budowa studni wody użytkowej przy budynku GOPS w Lipnicy 

Dolnej
12 300,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z budową hydroforni na 

odcinku od kościoła do parkingu w miejscowości Rajbrot
29 620,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Rajbrot 121 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
112,21

Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 

miejscowości Rajbrot
112,21

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 000 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Rajbrot 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 157 895,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 895,60

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej na Jaz 

i Nod wieś + decyzja środowiskowa
107 895,60

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie dla indywidualnych gospodarstw domowych na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
50 000,00

01095 Pozostała działalność 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Lipnica Murowana 380 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przygotowanie dokumentacji na modernizację budynku hydroforni 

w Lipnicy Murowanej 30
30 000,00

600 Transport i łączność 6 305 473,31

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 600,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17 600,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa Małopolskiego
17 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 287 873,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 000,00

Budowa mostu na rzece Uszwicy wraz z przebudową drogi gminnej 

nr 580151 K, budowa chodnika oraz modernizacja parkingu w 

miejscowości Lipnica Dolna

154 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z rozbudową 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lipnica Murowana
350 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
408 873,31

Budowa pierwszego etapu trasy pieszo rowerowej na trasie Lipnica 

Murowana - Iwkowa wzdłuż drogi gminnej na działce nr 837 w 

Lipnicy Dolnej

408 873,31

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 375 000,00

Budowa mostu na rzece Uszwicy wraz z przebudową drogi gminnej 

nr 580151 K, budowa chodnika oraz modernizacja parkingu w 

miejscowości Lipnica Dolna

2 375 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z rozbudową 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lipnica Murowana
3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 818 860,42

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 818 860,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 998,42
Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 

budynku użyteczności publicznej - Wiejskiego Domu Ludowego w 

Rajbrocie

792 998,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Zakup działki Nr 777/2 w Lipnicy Dolnej 39 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 986 862,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 

budynku użyteczności publicznej - Wiejskiego Domu Ludowego w 

Rajbrocie

3 986 862,00

750 Administracja publiczna 450 925,82

75095 Pozostała działalność 450 925,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 606,36
Wzmocnienie systemu bezpieczeństwa informacji, 

cyberbezpieczeństwo oraz ciągłość działania w Gminie Lipnica 

Murowana

366 606,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 319,46
Wzmocnienie systemu bezpieczeństwa informacji, 

cyberbezpieczeństwo oraz ciągłość działania w Gminie Lipnica 

Murowana

84 319,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 165 395,66

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 

Funduszu Wsparcia Policji
5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 154 395,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 257,66
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury społecznej i edukacyjnej 

na terenie gminy Lipnica Murowana – Rozbudowa Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Dolnej

146 612,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej – Wiejskiego Domu Ludowego o Remizę 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Górnej

244 645,66

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 763 138,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury społecznej i edukacyjnej 

na terenie gminy Lipnica Murowana – Rozbudowa Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Dolnej

650 000,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej – Wiejskiego Domu Ludowego o Remizę 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Górnej

1 113 138,00

801 Oświata i wychowanie 6 898 733,00

80101 Szkoły podstawowe 6 445 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 345,00
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zapleczem przy filii Szkoły w Lipnicy 

Górnej

2 747 045,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Górna wraz 

z przebudową mieszkań, zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku oraz modernizacją drogi dojazdowej do budynku

123 920,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana -Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Murowana

154 380,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 420 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Górna wraz 

z przebudową mieszkań, zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku oraz modernizacją drogi dojazdowej do budynku

1 432 191,49

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana -Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Murowana

1 987 808,51

80104 Przedszkola 453 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1802



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury społecznej i edukacyjnej 

na terenie gminy Lipnica Murowana – Modernizacja kuchni 

Samorządowego Przedszkola w Rajbrocie

103 388,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

350 000,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury społecznej i edukacyjnej 

na terenie gminy Lipnica Murowana – Modernizacja kuchni 

Samorządowego Przedszkola w Rajbrocie

350 000,00

855 Rodzina 1 045 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 045 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Utworzenie 50 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej 

instytucji żłobka pod adresem  Lipnica Murowana  51
850 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00

Utworzenie 50 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej 

instytucji żłobka pod adresem  Lipnica Murowana  51
195 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Rozbudowa i przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów w Lipnicy Dolnej
127 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Rozbudowa i przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów w Lipnicy Dolnej
22 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Rozwój infrastruktury produkcji energii ze żródeł odnawialnych na 

terenie gminy Lipnica Murowana
34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 857,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 409 857,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Remont cmentarzy wojennych z I wojny światowej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Remont cmentarza wojennego nr 299 

znajdującego się w miejscowości Lipnica Dolna

4 000,00

Remont cmentarzy wojennych z I wojny światowej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Remont cmentarza wojennego nr 300 - 

Rajbrot-Kobyła znajdującego się w miejscowości Rajbrot

4 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 145 857,91

Konserwacja drewnianego gontu na Kościele Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Rajbrocie
153 500,00

Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym z kościoła p.w. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Rajbrocie
497 318,01

Remont budowlano konserwatorski muru przy Sanktuarium Św. 

Szymona w Lipnicy Murowanej
495 039,90

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych
255 500,00

Remont cmentarzy wojennych z I wojny światowej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Remont cmentarza wojennego nr 299 

znajdującego się w miejscowości Lipnica Dolna

153 300,00

Remont cmentarzy wojennych z I wojny światowej na terenie 

Gminy Lipnica Murowana - Remont cmentarza wojennego nr 300 - 

Rajbrot-Kobyła znajdującego się w miejscowości Rajbrot

102 200,00

25 672 023,60Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1802



Treść Kwota

1 Dochody ogółem 52 815 103,99

2 Wydatki ogółem 56 943 476,67

3 Wynik - deficyt (1 – 2) -4 128 372,68

4 Finansowanie (5 – 6) 4 128 372,68

5 Przychody budżetu ogółem 5 465 612,13

z tego:

§ 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 3 000 000,00

§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8 513 836,88

w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 408 966,06

System gospodarowania odpadami komunalnymi 66 270,37

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 18 650,93

Sprzedaż napojów alkoholowych 12 149,52

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - środki z powiatu 7 800,00

§ 950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

w tym między innymi: 1 901 275,25
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

wodociągowej dla jst z 2021 329 687,71
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

kanalizacyjnej dla jst z 2021 157 895,60

subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

kanalizacyjnej dla jst z 2021 przeznaczona na inwestycje w 

zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 495 581,96

§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 50 500,00

6 Rozchody budżetu ogółem 1 337 239,45

z tego:

§ 962

- pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00

§ 992 - spłaty rat kredytów i pożyczek, w tym: 1 337 239,45

spłaty rat kredytów 1 317 800,00

z tego spłaty rat kredytów na wkład własny na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków UE 180 791,37

spłaty rat pożyczek z WFOŚiGW 19 439,45

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1802



PRZYCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8

12 149,52

DOCHODY

Dział             

Rozdział         

Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających  osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

93 000,00

Rozdział 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

93 000,00

0480 wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00

WYDATKI

Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 851 Ochrona zdrowia 105 149,52

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 149,52

Wydatki bieżące 104 149,52

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 104 149,52

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 149,52

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1802



PRZYCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8

18 650,93

DOCHODY

Dział             

Rozdział         

Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających  osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

27 000,00

Rozdział 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

27 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
27 000,00

WYDATKI

Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 851 Ochrona zdrowia 45 650,93

Rozdział 85195 Pozostała działalność 45 650,93

Wydatki bieżące 45 650,93

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 650,93

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 650,93

45 650,93

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA 

DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ 

POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA 

ALKOHOLU W 2024 ROKU

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1802



PRZYCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8

66 270,37

DOCHODY

Dział             

Rozdział         

Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 214,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 371 214,00

Dochody bieżące 1 243 714,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

1 243 714,00

Dochody majątkowe 127 500,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

127 500,00

WYDATKI

Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 437 484,37

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 437 484,37

Wydatki bieżące 1 287 484,37

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 287 484,37

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 200,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 150 284,37

Wydatki majątkowe 150 000,00

w tym na programy finansowane  z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00

1.

Rozbudowa i przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów w Lipnicy Dolnej 150 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1802



PRZYCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – art. 

217 ust. 2 pkt 8

408 966,06

DOCHODY

Dział             

Rozdział         

Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 758 Różne rozliczenia 19,46

Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 19,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,46

WYDATKI

Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 112,21

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 112,21

6100RFIL
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 112,21

1. Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 

miejscowości Rajbrot
112,21

Dział 600 Transport i łączność 408 873,31

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 408 873,31

6100RFIL
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 408 873,31

1.

Budowa pierwszego etapu trasy pieszo rowerowej na trasie 

Lipnica Murowana - Iwkowa wzdłuż drogi gminnej na działce 

nr 837 w Lipnicy Dolnej

408 873,31

408 985,52Wydatki razem:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1802



Dział             

Rozdział         
Nazwa Plan

Dział 600     Transport i łączność 47 600,00

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

1. Dotacje na zadania bieżące 30 000,00

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 600,00

Wydatki majątkowe 17 600,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 600,00

w tym dotacje 17 600,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 740,00

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 3 740,00

Wydatki bieżące 3 740,00

1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 3 740,00

a) Powiat Bocheński – Warsztaty Terapii Zajęciowej 1 740,00

b) Gmina Żegocina – Środowiskowy Dom Samopomocy 2 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 600,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 000,00

w tym:  Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 050 000,00

Rozdział 92116 Biblioteki 247 600,00

w tym:  Gminna Biblioteka w Lipnicy Murowanej

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
247 600,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

Rozdział 01044 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – 

"Dofinansowanie dla indywidualnych gospodarstw domowych na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków" 50 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 857,91

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 145 857,91

6570 dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w 

tym:

1 145 857,91

2) dotacje podmiotowe:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII.493.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 lutego 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W 2024 ROKU

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

1) dotacje celowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1802



Dział             

Rozdział         
Nazwa Plan

1.
dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia 

N.M.P. w Rajbrocie na zadanie: Konserwacja drewnianego gontu 

na Kościele Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Rajbrocie

153 500,00

2. dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Narodzenia 

N.M.P. w Rajbrocie na zadanie: Prace konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym z kościoła p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi 

Panny w Rajbrocie

497 318,01

3. dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Andrzeja Ap. 

w  Lipnicy Murowanej na zadanie: Remont budowlano 

konserwatorski muru przy Sanktuarium Św. Szymona w Lipnicy 

Murowanej

495 039,90

Rozdział 92195 Pozostała działalność 10 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 52 000,00

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
52 000,00

2 606 797,91Ogółem  dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1802


	UCHWAŁA NR XLVIII.493.2024 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	pkt 2 w § 1
	tir. - (1) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. - (2) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do XLVIII.493.2024
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do XLVIII.493.2024


		2024-03-08T13:43:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




